

SINUSTAKO MAATALOUSLOMITTAJA!

*”Lomittajan työ on vaihtelevaa, itsenäistä ja eläinrakkaan,
toimeliaan ihmisen unelma-ammatti.”*



 Etelä-Suomen
**LOMITUS.
PALVELUT**

sysma.fi/lomitus

Facebook: Etelä-Suomen lomituspalvelut

Neljä lomittajaa kertoo työstään ja elämästään maatalouslomittajana.



TARJA TILLI

- Lomittajan on hyvä olla sosiaalinen ja vähän kiertolainen, Tarja Tilli naurahtaa. Hän lomittaa Kymenlaaksossa noin kymmenellä eri tilalla.

Navetoissa, joissa lypsyrobotti, työ on pitkälti seurantaa ja valvontaa. Tekniikasta huolimatta eläimet ovat työn keskiössä. Hyvä eläinsilmä on tärkeä, jotta lehmistä huomaa, jos jollain ei ole kaikki kunnossa.

- Eläinten hyväksi tätä työtä teen, ja vähän ihmistenkin. On tärkeää, että karjatilalliset pääsevät lomalle ja jaksavat työssään, toteaa Tarja Tilli.

DENIS PETROV

- Pidän siitä, että voin työskennellä yrittäjänä, sanoo Uudellamaalla lomittava Denis Petrov. Hän on erikoistunut lypsykarjatiloihin.

Yrittäjälomittajia tarvitaan, sillä lomittajia ei ole tarpeeksi. Yrittäjä voi valita tilat, joilla työskentelee ja vaikuttaa ansiotasoonsa tekemällä paljon tunteja. Eläkemaksuista, vakuutuksista ja lisäkoulutuksista yrittäjä vastaa itse.

- Tässä työssä ei tarvitse istua paikoillaan. Jokainen tila on erilainen, jossain lypsän, jollain tilalla on lypsyrobotti. Yhdellä tilalla rehuja siirretään traktorilla ja toisella kuormaimella. Lehmät ovat mukavia.



JANE SAUL

- Maatilat ovat nykyään moderneja yrityksiä, joissa työt on koneellistettu tai automatisoitu. Koska tilat ovat erilaisia, työ on monipuolista. Uutta saa oppia koko ajan, sanoo Jane Saul Varsinais-Suomen Somerolta.

Lomittajan työ sopii eläinrakkaalle ja sosiaaliselle ihmiselle. Sosiaaliselle siksi, että yhteistyö lomitustilan kanssa on tärkeää. Aina pitää soittaa ja kysyä, jos jokin on epäselvää. Eri koneiden käytöstä on tehty kyllä jo videoitaakin.

- Jos eläimet kiinnostavat, voi hakea kesätöitä maatilalta, niin saa tuntumaa alaan, kannustaa Jane Saul.



MINNA KAHILAMPI

- Olen unelma-ammattissani, sillä olen aina halunnut tehdä töitä eläinten parissa, sanoo Keski-Suomessa lomittava Minna Kahilampi.

Minna Kahilampi pitää työn itsenäisyydestä ja vaihtelevuudesta. Parasta ovat kuitenkin eläimet ja se, että voi asua maalla. Lypsykarjatilojen lomittajan kaksiosaisesta työpäivästäkin hän löytää positiivisen puolen.

- Talviaikaan voi ulkoilla ja harrastaa kaikenlaista valoisaan aikaan, vaikka illaksi pitääkin mennä uudestaan navettaan, hän toteaa.

Pidemmät tekstit ja lisää valokuvia löydät osoitteesta sysma.fi/lomitus/

TYÖTÄ LOMITTAJILLE JA VAPAATA KOTIELÄINTILALLISILLE

Etelä-Suomen lomituspalvelut organisoii maatalouslomituksia 53 kunnan alueella Helsingistä Toivakkaan ja Ypäjäältä Miehikkälään. Lomituspalveluille työskentelee eri kunnissa noin 250 lomittajaa, jotka turvaavat kotieläinyrittäjien mahdollisuuden lomiin ja sijaisen sairausloman ajaksi.

Lomituspalvelut on osa kotieläintuottajan lakisääteistä sosiaaliturvaa. Se on hyvinvointipalvelua, joka osallistaa tukea kotimaista ruoantuotantoa.



Lomittajat työskentelevät työsuhteisina tai ostopalveluyrittäjinä Sysmän kunnalle, joka hallinnoi Etelä-Suomen lomituspalveluja. Lomittajat hoitavat lypsylehmiä, liharajaa, lampaita, hevosia, kanoja ja sikoja. Etelä-Suomen lomituspalvelujen alueella lypsykarjatilojen osuus on kuitenkin yli puolet lomittavista tiloista. Maatalouslomittajille löytyy töitä eri puolelta aluetamme.

Olisiko tässä Sinulle mahdollisuus?

Tutustu meihin:

Etelä-Suomen lomituspalvelut, lomituspalvelujohtaja
Taina Blomqvist, taina.blomqvist@sysma.fi
044 7134 514

sysma.fi/lomitus

